
 
 

UCHWAŁA NR LV-500/23 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz.40) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), 

Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.064.192,17 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.360.585,17  zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę -296.393,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.064.192,17 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 971.218,24 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 92.973,93 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2023 na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz 583 z późn, zm.), zgodnie z Załącznikiem  nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planach wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) gminy na 2023 rok, 
o których mowa w art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim,, zgodnie z Załącznikiem  
nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 7338



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7338



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 296 393,00

0,00 0,00

60018 0,00 296 393,00

0,00 0,00

0,00 296 393,00

751 0,00 2 400,00

0,00 0,00

75108 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

758 -189 778,95 1 249 352,88

0,00 0,00

23 986 037,66

0,00

0,00

75 689,00

0,00

75 689,00

296 393,00

78 076,00

296 393,00

0,00

Różne rozliczenia 22 926 463,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

73 289,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

75 676,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 73 289,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne

bieżące

Transport i łączność 5 000,00 301 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV-500/23

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7338



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

75801 -189 778,95 189 778,95

0,00 0,00

0,00 189 778,95

-189 778,95 0,00

75802 0,00 1 059 573,93

0,00 0,00

0,00 1 059 573,93

801 0,00 2 987,26

0,00 0,00

80153 0,00 2 987,26

0,00 0,00

0,00 2 987,26

852 -1 061,71 292,69

0,00 0,00

85213 0,00 292,69

0,00 0,00

0,00 292,69

2100

2920

§

4 5 8

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 346,94 8 639,63

0,00

0,00

8 639,63

2 987,26

253 786,96

107 956,74

0,00

1 223 896,15

20 912,00

0,00

1 059 573,93

1 059 573,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

8 346,94

Pomoc społeczna 254 555,98

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

104 969,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie 1 220 908,89

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 104 827,95

2750

3

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

12 104 827,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

12 104 827,95

189 778,95

11 915 049,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7338



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

85216 -1 061,71 0,00

0,00 0,00

-1 061,71 0,00

razem: -190 840,66 1 551 425,83

0,00 0,00

600 -296 393,00 0,00

0,00 0,00

60018 -296 393,00 0,00

0,00 0,00

-296 393,00 0,00

razem: -296 393,00 0,00

0,00 0,00

-487 233,66 1 551 425,83

0,00 0,00

Ogółem: 53 500 385,28 54 564 577,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 248 397,00 1 248 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki stałe

3 4 5 8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

115 223,04 114 161,33

0,00 0,00

2030

majątkowe 9 007 545,20 8 711 152,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 970 130,00 970 130,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 296 393,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

0,00 0,00

296 393,00 0,00

2 393 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność 2 689 393,00

278 267,00 278 267,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 113 439,04 112 377,33

bieżące 44 492 840,08 45 853 425,25

§ Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7338



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

514 651,00 514 651,00 510 721,00 175 307,00 335 414,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
516 451,00 516 451,00 512 521,00 177 107,00 335 414,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
514 651,00 514 651,00 510 721,00 175 307,00 335 414,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 451,00 516 451,00 512 521,00 177 107,00 335 414,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 031 315,37 2 418 217,10 2 378 217,10 8 850,00 2 369 367,10 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 613 098,27 5 613 098,27 0,00 0,00
-1 142 853,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 142 853,07 -1 142 853,07 0,00 0,00

358 697,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 627,00 357 627,00 0,00 0,00
7 247 159,30 2 419 287,10 2 379 287,10 8 850,00 2 370 437,10 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 827 872,20 4 827 872,20 0,00 0,00
2 452 745,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452 745,07 2 452 745,07 0,00 0,00
-1 142 853,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 142 853,07 -1 142 853,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 309 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309 892,00 1 309 892,00 0,00 0,00
4 558 725,96 1 418 372,76 1 418 372,76 8 850,00 1 409 522,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 353,20 3 140 353,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
357 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 627,00 357 627,00 0,00 0,00

4 916 352,96 1 418 372,76 1 418 372,76 8 850,00 1 409 522,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 497 980,20 3 497 980,20 0,00 0,00
351 351,34 351 351,34 351 351,34 0,00 351 351,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 421,34 352 421,34 352 421,34 0,00 352 421,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 230 364,24 5 050 844,24 4 634 312,24 3 517 603,46 1 116 708,78 0,00 416 532,00 0,00 0,00 0,00 179 520,00 179 520,00 0,00 0,00

-4 070,00 -4 070,00 -4 070,00 -3 000,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 000,00 63 000,00 63 000,00 61 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 289 294,24 5 109 774,24 4 693 242,24 3 575 603,46 1 117 638,78 0,00 416 532,00 0,00 0,00 0,00 179 520,00 179 520,00 0,00 0,00
144 525,52 144 525,52 144 525,52 18 300,00 126 225,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 070,00 -1 070,00 -1 070,00 0,00 -1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
143 455,52 143 455,52 143 455,52 18 300,00 125 155,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

149 120,00

149 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

z tego:

w tym:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące
PlanRozdział

§
/

gru
pa

Nazwa

4

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną,
gaz i wodę

Dostarczanie wody

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

17

0,00
0,00

0,00
0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne
powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne
gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

400

40002

60014

przed zmianą

po zmianach

Drogi wewnetrzne
zmniejszenie

zwiększenie

Administracja
publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60016

75075

60017

600

750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV-500/23

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7338



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

491 500,00 491 500,00 489 800,00 423 000,00 66 800,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 000,00 63 000,00 63 000,00 61 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 500,00 551 500,00 549 800,00 481 000,00 68 800,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 676,00 75 676,00 30 205,80 28 353,39 1 852,41 0,00 45 470,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 076,00 78 076,00 30 205,80 28 353,39 1 852,41 0,00 47 870,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 289,00 73 289,00 27 818,80 26 443,39 1 375,41 0,00 45 470,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 689,00 75 689,00 27 818,80 26 443,39 1 375,41 0,00 47 870,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 951 909,91 20 456 274,91 19 472 126,91 15 225 549,11 4 246 577,80 100 000,00 853 925,00 30 223,00 0,00 0,00 3 495 635,00 3 495 635,00 0,00 0,00
-186 100,00 -186 100,00 -178 100,00 -168 100,00 -10 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 073 687,26 1 095 687,26 1 072 687,26 1 069 700,00 2 987,26 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 978 000,00 978 000,00 0,00 0,00

25 839 497,17 21 365 862,17 20 366 714,17 16 127 149,11 4 239 565,06 100 000,00 868 925,00 30 223,00 0,00 0,00 4 473 635,00 4 473 635,00 0,00 0,00
15 851 903,52 12 818 268,52 12 242 142,18 9 814 226,95 2 427 915,23 0,00 545 903,34 30 223,00 0,00 0,00 3 033 635,00 3 033 635,00 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 911 000,00 933 000,00 912 500,00 912 500,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 978 000,00 978 000,00 0,00 0,00

17 743 403,52 13 731 768,52 13 135 142,18 10 707 226,95 2 427 915,23 0,00 566 403,34 30 223,00 0,00 0,00 4 011 635,00 4 011 635,00 0,00 0,00
2 970 064,34 2 970 064,34 2 837 146,00 2 296 517,00 540 629,00 0,00 132 918,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 000,00 -12 000,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
93 500,00 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 051 564,34 3 051 564,34 2 921 146,00 2 380 517,00 540 629,00 0,00 130 418,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 202 974,44 1 202 974,44 1 066 070,00 815 750,00 250 320,00 100 000,00 36 904,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 500,00 54 500,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 174,44 1 255 174,44 1 115 770,00 865 450,00 250 320,00 100 000,00 39 404,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
388 352,31 388 352,31 358 235,00 346 760,00 11 475,00 0,00 30 117,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 900,00 -11 900,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 452,31 385 452,31 357 535,00 346 060,00 11 475,00 0,00 27 917,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
633 733,91 633 733,91 597 250,00 525 950,00 71 300,00 0,00 36 483,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18 000,00 -18 000,00 -17 000,00 -7 000,00 -10 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
615 733,91 615 733,91 580 250,00 518 950,00 61 300,00 0,00 35 483,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
171 965,89 171 965,89 164 515,00 158 710,00 5 805,00 0,00 7 450,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-54 200,00 -54 200,00 -53 400,00 -53 400,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 465,89 120 465,89 113 815,00 108 010,00 5 805,00 0,00 6 650,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
780 508,56 780 508,56 731 260,00 702 570,00 28 690,00 0,00 49 248,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-42 700,00 -42 700,00 -42 700,00 -42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 808,56 737 808,56 688 560,00 659 870,00 28 690,00 0,00 49 248,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 548,21 237 548,21 222 650,00 213 200,00 9 450,00 0,00 14 898,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-25 500,00 -25 500,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 048,21 212 048,21 198 650,00 189 200,00 9 450,00 0,00 13 398,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
105 017,25 105 017,25 105 017,25 1 036,96 103 980,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 987,26 2 987,26 2 987,26 0,00 2 987,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 004,51 108 004,51 108 004,51 1 036,96 106 967,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Rozdział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

978 000,00

0,00
0,00

978 000,00

0,00

0,00

978 000,00
978 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

80104

80101

80103

80107

80117

80149

80150

80152

80153

przed zmianą

po zmianach

Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75085

75108

751

801

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wybory do Sejmu i
Senatu

Szkoły podstawowe

Oświata i
wychowanie

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

Przedszkola

Świetlice szkolne

Branżowe szkoły I i II
stopnia

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i

Zapewnienie uczniom
prawa do
bezpłatnego dostępu
do podręczników,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7338



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 550 967,98 1 550 967,98 1 326 756,94 699 152,00 627 604,94 28 220,00 195 991,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 061,71 -1 061,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 061,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,69 292,69 292,69 0,00 292,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 550 198,96 1 550 198,96 1 327 049,63 699 152,00 627 897,63 28 220,00 194 929,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 469,94 8 469,94 8 469,94 0,00 8 469,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,69 292,69 292,69 0,00 292,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 762,63 8 762,63 8 762,63 0,00 8 762,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 439,04 115 439,04 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 113 439,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 061,71 -1 061,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 061,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
114 377,33 114 377,33 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 112 377,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 078 105,00 5 112 177,00 4 922 255,00 1 202 391,00 3 719 864,00 26 301,00 18 032,00 145 589,00 0,00 0,00 2 965 928,00 2 965 928,00 0,00 0,00
-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -9 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 200,00 17 200,00 17 200,00 6 950,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 076 305,00 5 110 377,00 4 920 455,00 1 200 341,00 3 720 114,00 26 301,00 18 032,00 145 589,00 0,00 0,00 2 965 928,00 2 965 928,00 0,00 0,00
2 817 385,00 2 817 385,00 2 816 485,00 220 975,00 2 595 510,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 200,00 7 200,00 7 200,00 6 950,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 815 585,00 2 815 585,00 2 814 685,00 218 925,00 2 595 760,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 297,05 226 500,00 101 500,00 9 820,00 91 680,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 797,05 255 797,05 0,00 0,00
-99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 800,00 -99 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
382 497,05 226 500,00 101 500,00 9 820,00 91 680,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 997,05 155 997,05 0,00 0,00
203 247,05 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 747,05 121 747,05 0,00 0,00
-99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 800,00 -99 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
103 447,05 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 947,05 21 947,05 0,00 0,00

65 123 125,18 45 815 426,06 38 160 821,34 21 372 371,77 16 788 449,57 1 674 573,00 5 043 364,72 473 167,00 0,00 463 500,00 19 307 699,12 19 307 699,12 0,00 0,00
-1 452 884,78 -210 231,71 -201 170,00 -180 100,00 -21 070,00 0,00 -9 061,71 0,00 0,00 0,00 -1 242 653,07 -1 242 653,07 0,00 0,00
2 517 076,95 1 181 449,95 1 156 049,95 1 139 450,00 16 599,95 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 1 335 627,00 1 335 627,00 0,00 0,00

66 187 317,35 46 786 644,30 39 115 701,29 22 331 721,77 16 783 979,52 1 674 573,00 5 059 703,01 473 167,00 0,00 463 500,00 19 400 673,05 19 400 673,05 0,00 0,00

0,00

0,00

4 098 796,00

0,00
0,00
0,00

3 120 796,00
0,00

978 000,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach

Dział
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Rozdział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00
0,00

0,00

4

przed zmianą

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 518 786,00
0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2 518 786,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

900

85213

85216

90002

90013

90095

92601

po zmianach

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Schroniska dla
zwierząt

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby pobierające

Zasiłki stałe

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7338



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 613 098,27 - 785 226,07

60014 2 452 745,07 - 1 142 853,07

6300 2 452 745,07 - 1 142 853,07

2 452 745,07 - 1 142 853,07

60016 3 140 353,20 357 627,00

6050 3 140 353,20 357 627,00

2 693 000,00 357 627,00

801 3 495 635,00 978 000,00

80101 3 033 635,00 978 000,00

6057 0,00 831 385,00

0,00 831 385,00

6059 0,00 146 615,00

0,00 146 615,00

926 255 797,05 - 99 800,00

92601 121 747,05 - 99 800,00

6050 121 348,74 - 99 800,00

100 000,00 - 100 000,00 0,00
Budowa boiska sportowego w miejscowości Łapsze Wyżne
wraz z amfiteatrem

Kultura fizyczna 155 997,05

Obiekty sportowe 21 947,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 548,74

Poprawa efektywności energetycznej w Sz.P. w Trybszu 146 615,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Poprawa efektywności energetycznej w Sz.P. w Trybszu 831 385,00

146 615,00

4 473 635,00

Szkoły podstawowe 4 011 635,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 385,00

Remont drogi gminnej, ulicy Potok w Łapszach Niżnych,
stanowiącej drogę dojazdową do terenów Leśnictwa Łapsze,
Nadleśnictwa Krościenko”

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne 3 497 980,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 497 980,20

3 050 627,00

1 309 892,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 309 892,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Nowotarskiego - 1 309 892,00

Transport i łączność 4 827 872,20

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV-500/23

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7338



21 348,74 200,00

19 307 699,12 92 973,93Razem 19 400 673,05

Przebudowa boiska sportowego w Niedzicy 21 548,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7338



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 75 676,00 75 676,00 0,00 75 676,00 75 676,00 30 205,80 28 353,39 1 852,41 0,00 45 470,20 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78 076,00 78 076,00 0,00 78 076,00 78 076,00 30 205,80 28 353,39 1 852,41 0,00 47 870,20 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 73 289,00 73 289,00 0,00 73 289,00 73 289,00 27 818,80 26 443,39 1 375,41 0,00 45 470,20 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75 689,00 75 689,00 0,00 75 689,00 75 689,00 27 818,80 26 443,39 1 375,41 0,00 47 870,20 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 189 875,09 4 189 875,09 0,00 4 178 323,93 4 178 323,93 944 488,49 344 510,06 599 978,43 0,00 3 233 835,44 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 192 275,09 4 192 275,09 0,00 4 180 723,93 4 180 723,93 944 488,49 344 510,06 599 978,43 0,00 3 236 235,44 0,00 0,00 0,00 0,00

11 551,16  Różnica stanowi środki otrzymane jako zwrot wydatków poniesionych w rozdziale 75011 w roku 2022.

dotacje na
zadania
bieżące

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Wydatki razem:

4

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

z tego:

Dział
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV-500/23

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7338



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 519 949,57 519 949,57 519 949,57 321 007,00 198 942,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 987,26 2 987,26 0,00 2 987,26 2 987,26 2 987,26 0,00 2 987,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 987,26 2 987,26 0,00 522 936,83 522 936,83 522 936,83 321 007,00 201 929,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 987,26 2 987,26 0,00 2 987,26 2 987,26 2 987,26 0,00 2 987,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 987,26 2 987,26 0,00 2 987,26 2 987,26 2 987,26 0,00 2 987,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 689 123,17 689 123,17 0,00 700 810,74 700 810,74 540 160,50 329 105,55 211 054,95 0,00 160 650,24 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 987,26 2 987,26 0,00 2 987,26 2 987,26 2 987,26 0,00 2 987,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 692 110,43 692 110,43 0,00 703 798,00 703 798,00 543 147,76 329 105,55 214 042,21 0,00 160 650,24 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 687,57  Środki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie i nie wydatkowane w roku 2022 - zadania oświatowePrzychody

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy
zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz 583 z późn, zm.)

Z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki ogółemDotacje 
majątkowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące

4

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów

Wydatki razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV-500/23

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7338



Lp. Dział Rozdział Sołectwo Nr zadania KWOTA

5

750 75075 4
2 000,00

750 75075 4 930,00

600 60017 5 1 070,00

Organizacja Dożynek Gminnych we wsi Łapsze
Wyżne w roku 2023

Na wniosek zebrania wiejskiego dokonuje się zmian w wydatkach Funduszu Sołeckiego wsi Łapsze Wyżne
poprzez przesunięcie z zadania nr 4 -Organizacja Dożynek Gminnych we wsi Łapsze Wyżne w roku 2023,
kwoty 1.070,00 zł  i przeznacza się te środki do zadania nr 5 – Remonty dróg polowych i gminnych
sołectwa Łapsze Wyżne, w związku z oszczędnościami na zadaniu nr 4.

Organizacja Dożynek Gminnych we wsi Łapsze
Wyżne w roku 2023

Remonty dróg polowych sołectwa Łapsze Wyżne

Zmiana planu wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) gminy Łapsze Niżne  na rok

 zgodnie z art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301)

 łączna kwota   410 351,34 zl

Nazwa zadania

oraz zgodnie z Uchwałą Uchwały Rady  Nr XXX-270/17 o podziale dodatkowych środków - kwota 65 000 zł.

Łapsze Wyżne
PRZED ZMIANĄ

PO ZMIANIE

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV-500/23

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7338


	UCHWAŁA NR LV-500/23 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-10T11:12:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




